МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_31_» __августа__ 2022 года.                     №__434__ОД

ст. Новолеушковская.

Об организации работы педагога-наставника

на 2022-2023 учебный год

На основании приказа МКУО РИМЦ администрации муниципального

образования Павловский район «Об утверждении положения по организации

работы педагога-наставника» в целях оказания практической помощи

молодым специалистам в их профессиональном   становлении, создания

условий  для  их  саморазвития и  повышения  уровня   общедидактической

и    методической   подготовленности  к  организации  и  проведению   учебно

– воспитательного  процесса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить педагогом наставником учителю физической культуры

Резник Алене Николаевне учителя физической культуры Победаш Галину

Петровну.

2. Учителю физической культуры Победаш Галине Петровне:

2.1.Ознакомиться с Положением по организации работы педагога-

наставника (приложение № 1 к приказу МКОУ РИМЦ администрации

муниципального образования Павловский район «Об утверждении положения

по организации работы педагога-наставника»);

2.2. Составить план работы с  Резник А.Н.  на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя директора по учебно-методической работе Изотову Галину

Николаевну.

Директор  школы И.А.Овдиенко

С приказом ознакомлены:

1.«___» ____________ 2022 г.          ____________          __________________
   подпись                                 расшифровка подписи

2.«___» ____________ 2022 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

3.«___» ____________ 2022 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи